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Hjelpetjeneste for barn og unge
Utredningen av hjelpetjeneste for barn og unge er nå inne i sluttfasen.  Arbeidsgruppen 
utreder nå konsekvensene for en organisasjonsmodell med ledelse og hovedbase lagt til Re 
eller Holmestrand.  Alle tre kommunene får imidlertid et familiesenter der det bl.a. blir 
helsestasjon.  Helsesøstrene vil ikke bli samlet i hovedbasen, men få sine faste kontor fordelt 
på Re og Holmestrand.  Familiesenteret i Hof vil bli betjent fra hovedbasen.

Arbeidsgruppen mener det er mest hensiktsmessig at fysio-/ og ergoterapeuter, 
kommuneoverleger og generelle helsetjenester før øvrig inngår i den felles tjenesten, mye 
likt virksomheten Helse og oppvekst i Holmestrand.  Det innebærer at navnsettingen på den 
evt. 3K-virksomheten bør få tilsvarende betegnelse.

Samling av hjelpetjenesten i en hovedbase forutsetter at det er tilstrekkelig med ledige 
kontorlokaler enten i Holmestrand eller i Re.  Mye tyder på at en løsning for å få tilstrekkelig 
med ledige kontorer er at iverksetting av den felles hjelpetjenesten samordnes med 
iverksetting av et annet 3K tjenesteområde, der en av de andre kommunene blir
vertskommune.

Utredningen av felles hjelpetjeneste for barn og unge vil bli lagt fram for felles formannskap 
8. desember og er beregnet saksbehandlet i de enkelte kommunene over nyttår.

Felles hjelpemiddelsentral
Hof kommunestyre vedtok i møte 28. september å sende saken om deltakelse i felles 
hjelpemiddelsentral tilbake til administrasjonen.  Saken har deretter vært behandlet i Råd for 
eldre og mennesker med nedsatt funksjonsevne.  Rådet ønsket ikke kommunens deltakelse i 
felleslageret.  Utvalg for helse, sosial og omsorg, behandlet saken 12. oktober og har innstilt
på at Hof kommune blir med i felles hjelpemiddellager (rådmannens innstilling).  
Kommunestyret i Hof behandler saken på nytt 9. november.

I Holmestrand og Re kommuner er fysio- og ergoterapeuter i gang med å få på plass 
nødvendige rutiner og praktiske ordninger for iverksetting av felles hjelpemiddellager fra og 
med 2011. 

Samhandlingsreformen
Det er opprettet en 3K prosjektgruppe som skal følge utviklingen i samhandlingsreformen og 
gi styringsgruppen tilbakemelding på hvilke områder det kan være aktuelt å utrede for 
løsning i fellesskap.  Horten kommune er også representert i denne prosjektgruppen.
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